АДМИНИСТРАЦИЯ
            БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  21.09.2023                                           ст. Богоявленская

	№78.7/60-П

	Об учете движимого имущества в составе казны муниципального образования «Богоявленское сельское поселение» и о включении  в реестр муниципальной собственности Богоявленского сельского поселения движимого имущества

            В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа № 424 от 30.08.2011г. «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Сектору экономики и финансов включить движимое имущество в составе казны муниципального образования «Богоявленское сельское поселение» согласно приложению  1.
      2.Ведущему специалисту земельных и имущественных отношений, включить  в реестр муниципальной собственности Богоявленского сельского  поселения движимое имущество, согласно приложению 1.
      3. Ведущему специалисту земельных и имущественных отношений, присвоить движимому имуществу реестровый номер.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Богоявленского сельского поселения                                 А.Ю.Подсадных

Приложение 1
к постановлению Администрации
Богоявленского сельского поселения
                                                                                                          от 21.09.2023 № 78.7/60-П

Перечень
 движимого имущества, подлежащего учету  в составе казны муниципального образования «Богоявленское сельское поселение» и о включении в движимое имущество в реестр муниципального имущества
Богоявленского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Косилка ротационная навесная КРН-2.1Б
	249013,33

	2.
	Машина поливомоечная на тракторном прицепе ПО-4,0
	1217773,32

	3.
	Плуг ПЛН 3-35
	180013,33

	4.
	Трактор Беларус – 82.1
	1927062,64

Глава Администрации
Богоявленского сельского поселения                   А.Ю.Подсадных